
 

ZARZĄDZENIE NR 73.2015 

WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 27 października 2015 roku 

 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej w celu przeprowadzenia 

licytacji ustnej ograniczonej na dzierżawę działki o numerze 121/2 

 w Mątowach Małych w Gminie Miłoradz 

 

 
na podstawie art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 597 z późniejszymi zmianami), zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

Powołuje Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia licytacji ustnej ograniczonej 

na dzierżawę działki o numerze 121/2 w Mątowach Małych w Gminie Miłoradz, w następującym 

składzie:  

 

1. Anna Smolińska – Przewodnicząca Komisji  

2. Bartosz Gucwa – Sekretarz Komisji  

3. Dorota Stępniak – Członek Komisji  

 

§ 2. 

Zadania Komisji Przetargowej zostały uregulowane na podstawie ustawy 

 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późniejszymi 

zmianami).  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


